
Fra: Gudrun Hagen (Gudrun.Hagen@Nfk.no)
Sendt: 07.07.2014 12:54:44
Til: Ane Hagen Kjørholt; Asle Moltumyr; Bjørg Oddrun Hallås; bjorn.godal@salten.no; 
britt.somby.solaas@tana.kommune.no; carsten.g.rolland@uit.no; charlotte.kiland@uia.no; 
eli.haraldsen@uia.no; Ellen Strøm Synnevåg; Else-Marie Brobakke Aarø; Finn Martinsen; 
gjaw@alta.kommune.no; Heidi Fadum; Jakob Linhave; Jarle Jørgensen; Kolbjørn Rafoss; Pedersen, 
Marianne; Morten Thaulow (morten.thaulow@miljodir.no); nils.andre.gundersen@austagderfk.no; 
nina.c.overby@uia.no; Vest-Agder Frøystein Oddmund; Tone Figenschou Sandvik
Kopi: Rolf Hansen

Emne: Ad: Invitasjon: Kompetanseprogrammet om nærmiljøkvaliteter 
Vedlegg: ATT00001.jpg;Program for samling i Bodø 9-10 sept.doc;Påmeldingsskjema.doc
Viser til utsendt invitasjon fra Rolf Hansen ang. samling i Bodø 9.10. september og minner om 
påmeldingsfristen førstkommende torsdag for de av dere som ikke allerede har meldt dere på! 

(Dersom noen av dere ønsker å være med men har fått invitasjonen i ferien og gått glipp av fristen, er det 

mulig å etteranmelde seg innen 10. august ).

Fra:        Rolf Hansen <Rolf.Hansen@helsedir.no>
Til:        Vest-Agder Frøystein Oddmund <ofr@vaf.no>, "nils.andre.gundersen@austagderfk.no" <nils.andre.gundersen@austagderfk.no>, 
"Pedersen, Marianne" <marianne.pedersen@ffk.no>, Ellen Strøm Synnevåg (Ellen.Strom.Synnevag@hfk.no) <Ellen.Strom.Synnevag@hfk.no>, 
Else-Marie Brobakke Aarø (Else-Marie.Brobakke.Aaro@hfk.no) <Else-Marie.Brobakke.Aaro@hfk.no>, Bjørg Oddrun Hallås 
(Bjorg.Oddrun.Hallas@hib.no) <Bjorg.Oddrun.Hallas@hib.no>, "nina.c.overby@uia.no" <nina.c.overby@uia.no>, "eli.haraldsen@uia.no" 
<eli.haraldsen@uia.no>, "charlotte.kiland@uia.no" <charlotte.kiland@uia.no>, "bjorn.godal@salten.no" <bjorn.godal@salten.no>, Kolbjørn 
Rafoss (Kolbjoern.Rafoss@hifm.no) <Kolbjoern.Rafoss@hifm.no>, "carsten.g.rolland@uit.no" <carsten.g.rolland@uit.no>, 
"britt.somby.solaas@tana.kommune.no" <britt.somby.solaas@tana.kommune.no>, Jarle Jørgensen (Jarle.Jorgensen@uin.no) 

<Jarle.Jorgensen@uin.no>

Cc:        Gudrun Hagen <Gudrun.Hagen@Nfk.no>, Asle Moltumyr <Asle.Moltumyr@helsedir.no>, Heidi Fadum <Heidi.Fadum@helsedir.no>, 
"Morten Thaulow (morten.thaulow@miljodir.no)" <morten.thaulow@miljodir.no>, "Finn Martinsen" <Finn.Martinsen@helsedir.no>, Ane Hagen 
Kjørholt (ane.hagen.kjorholt@miljodir.no) <ane.hagen.kjorholt@miljodir.no>, "carsten.g.rolland@uit.no" <carsten.g.rolland@uit.no>, "Tone 
Figenschou Sandvik" <Tone.Figenschou.Sandvik@helsedir.no>, Jakob Linhave <Jakob.Linhave@helsedir.no>, "gjaw@alta.kommune.no" 

<gjaw@alta.kommune.no>

Dato:        26.06.2014 14:48
Emne:        Invitasjon: Kompetanseprogrammet om nærmiljøkvaliteter 

Velkommen til samlingen: «Kompetanseprogrammet om nærmiljøkvaliteter 2012-2014». 
Samlingen arrangeres i Bodø den 9.-10. september 2014. 
Inviterte: Fylkeskommuner, høgskoler/universitet, Mdir, Alta kommune, Hamarøy kommune
Nordland fylkeskommune har hatt ansvar for program og tilrettelegging i samarbeid med 
Helsedirektoratet.
Vedlagt følger program og påmeldingsskjema. Vennligst fyll ut og returner påmeldingsskjema innen 
10. juli 2014. Alle fylkeskommuner og kompetansemiljøer har på forespørsel signalisert at de deltar 
på samlingen. Dessuten er dette en «forpliktende» oppfølging av samarbeidet mellom partene.  

Ha en riktig flott sommer.

Rolf Hansen

seniorrådgiver
Avd. Miljø og helse - folkehelsedivisjonen
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